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PGE Grand Prix Puchar Polski
OLSZTYN, 12. - 13.4.2025

Konkurencja 28 Kobiet, 200m grzbietowy Open
13.04.2025 - 9:40 Wyniki
Minimum kwalifikacyjne MŚ Singapur 2025 2:11.08 ,
Minimum kwalifikacyjne ME U23 Samorin 19 - 232:13.70 ,
Minimum kwalifikacyjne Uniwersjada Berlin 20252:13.70 ,
Punkty: AQUA 2025

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

Open

1. KNOP, Aleksandra 22 UKS 190 Łódź 2:20.13 678 32.64 35.91 36.14 35.44
2. BRZOZOWSKA, Julia 17 KU AZS UMCS Lublin 2:20.76 669 33.55 35.78 36.05 35.38
3. ROMANOWSKA, A. 16 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 2:21.66 656 34.32 35.65 35.61 36.08
4. KUCZMAR, Zuzanna 18 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:21.76 655 33.64 36.28 36.44 35.40
5. DENISIEWICZ, Zuzanna 18 UKS Nawa Skierniewice 2:22.94 639 33.92 36.70 36.72 35.60
6. WŁODARCZYK, Elena 19 AZS AWF Warszawa 2:22.96 639 32.42 35.60 37.34 37.60
7. GLIŃSKA, Oliwia 18 TP Zielona Góra 2:24.10 624 33.97 36.30 36.79 37.04
8. PIETUCH, Antonina 15 AZS AWF Warszawa 2:25.82 602 34.39 37.11 37.54 36.78
9. RODZIEWICZ, Alicja 17 UKS Nawa Skierniewice 2:26.70 591 34.79 37.53 37.51 36.87

10. NAPIERALCZYK, Martyna 17 WKS Śląsk 2:26.95 588 34.05 36.42 38.33 38.15
11. JASIŃSKA, Michalina 19 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park2:28.66 568 33.84 37.71 38.33 38.78
12. LEWANDOWSKA, Ada 16 UKS G-8 Bielany Warszawa2:30.69 545 33.50 38.43 39.76 39.00
13. KĘSKA, Klara 15 WKS Śląsk 2:31.89 532 35.11 38.80 40.62 37.36
14. ZDYBEL, Zuzanna 14 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 2:32.45 527 35.69 38.04 40.06 38.66
15. PAWLAK, Lena 14 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki2:32.68 524 34.73 38.94 40.28 38.73
16. CZUBAK, Maria 19 IKS Konstancin 2:32.71 524 34.78 37.39 40.42 40.12
17. KRASOWSKA, Maja 14 UKS Juvenia iSwim Białystok2:33.86 512 34.22 37.98 41.13 40.53
18. KOCHANIK, Izabela 16 KS Barrakuda Gdańsk 2:35.21 499 36.81 39.68 39.46 39.26
19. BOSZCZYK, Zuzanna 14 MUKP MOSiR Orka Kielce 2:35.38 497 36.31 40.39 41.66 37.02
20. MILANCEJ, Elżbieta 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:35.67 494 36.46 38.80 40.25 40.16
21. GRUDZIŃSKA, Nadia 15 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki2:35.83 493 35.98 39.28 40.71 39.86
22. PIAŚCIŃSKA, Alicja 18 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park2:36.26 489 34.78 39.42 40.82 41.24
23. BRANDYSKA, Aneta 18 Sport Club Pardubice 2:38.20 471 36.98 40.15 40.88 40.19
24. STANKIEWICZ, Maja 14 MKS Piaseczno 2:38.59 468 35.15 39.97 42.75 40.72
25. RECZEK, Nina 14 KS ,,Wisła'' Puławy 2:39.17 463 36.52 40.54 41.66 40.45
26. TRAFALSKA, Zuzanna 18 UKS 190 Łódź 2:40.16 454 37.51 39.79 41.72 41.14
27. MARKOWSKA, Pola 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:40.42 452 36.11 40.90 41.95 41.46
28. BANASZEK, Blanka 14 MKS Trójka Łódź 2:41.89 440 37.72 42.45 42.37 39.35
29. WALICKA, Martyna 18 MKS ,,Astoria'' Bydgoszcz 2:44.04 423 37.65 41.19 43.24 41.96
30. WRÓBLEWSKA, Anna 14 SSP ,,Orka'' Iława 2:44.78 417 37.74 41.37 43.51 42.16
31. DOŁOWY, Małgorzata 18 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:46.67 403 37.21 42.76 43.08 43.62
32. POLIŃSKA, Natalia 18 MKS Trójka Łódź 2:48.33 391 37.92 42.24 45.18 42.99
33. DZIĘGIEL, Marta 18 AZS AWF Warszawa 2:48.41 390 38.99 42.55 44.16 42.71
34. BORAWSKA, Pola 14 MTP Kormoran Olsztyn 2:49.47 383 38.09 43.41 44.85 43.12
35. KOWALCZYK, Helena 14 MKS Trójka Łódź 2:53.98 354 41.01 45.32 44.84 42.81

17 - 18 lat

1. BRZOZOWSKA, Julia 17 KU AZS UMCS Lublin 2:20.76 669 33.55 35.78 36.05 35.38
2. KUCZMAR, Zuzanna 18 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:21.76 655 33.64 36.28 36.44 35.40
3. DENISIEWICZ, Zuzanna 18 UKS Nawa Skierniewice 2:22.94 639 33.92 36.70 36.72 35.60
4. GLIŃSKA, Oliwia 18 TP Zielona Góra 2:24.10 624 33.97 36.30 36.79 37.04
5. RODZIEWICZ, Alicja 17 UKS Nawa Skierniewice 2:26.70 591 34.79 37.53 37.51 36.87
6. NAPIERALCZYK, Martyna 17 WKS Śląsk 2:26.95 588 34.05 36.42 38.33 38.15
7. PIAŚCIŃSKA, Alicja 18 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park2:36.26 489 34.78 39.42 40.82 41.24
8. BRANDYSKA, Aneta 18 Sport Club Pardubice 2:38.20 471 36.98 40.15 40.88 40.19
9. TRAFALSKA, Zuzanna 18 UKS 190 Łódź 2:40.16 454 37.51 39.79 41.72 41.14

10. WALICKA, Martyna 18 MKS ,,Astoria'' Bydgoszcz 2:44.04 423 37.65 41.19 43.24 41.96
11. DOŁOWY, Małgorzata 18 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:46.67 403 37.21 42.76 43.08 43.62
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PGE Grand Prix Puchar Polski
OLSZTYN, 12. - 13.4.2025

Konkurencja 28, Dziewcząt, 200m grzbietowy, 17 - 18 lat

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

12. POLIŃSKA, Natalia 18 MKS Trójka Łódź 2:48.33 391 37.92 42.24 45.18 42.99
13. DZIĘGIEL, Marta 18 AZS AWF Warszawa 2:48.41 390 38.99 42.55 44.16 42.71

16 lat

1. ROMANOWSKA, A. 16 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 2:21.66 656 34.32 35.65 35.61 36.08
2. LEWANDOWSKA, Ada 16 UKS G-8 Bielany Warszawa2:30.69 545 33.50 38.43 39.76 39.00
3. KOCHANIK, Izabela 16 KS Barrakuda Gdańsk 2:35.21 499 36.81 39.68 39.46 39.26
4. MILANCEJ, Elżbieta 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:35.67 494 36.46 38.80 40.25 40.16

15 lat

1. PIETUCH, Antonina 15 AZS AWF Warszawa 2:25.82 602 34.39 37.11 37.54 36.78
2. KĘSKA, Klara 15 WKS Śląsk 2:31.89 532 35.11 38.80 40.62 37.36
3. GRUDZIŃSKA, Nadia 15 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki2:35.83 493 35.98 39.28 40.71 39.86
4. MARKOWSKA, Pola 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:40.42 452 36.11 40.90 41.95 41.46

14 lat

1. ZDYBEL, Zuzanna 14 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 2:32.45 527 35.69 38.04 40.06 38.66
2. PAWLAK, Lena 14 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki2:32.68 524 34.73 38.94 40.28 38.73
3. KRASOWSKA, Maja 14 UKS Juvenia iSwim Białystok2:33.86 512 34.22 37.98 41.13 40.53
4. BOSZCZYK, Zuzanna 14 MUKP MOSiR Orka Kielce 2:35.38 497 36.31 40.39 41.66 37.02
5. STANKIEWICZ, Maja 14 MKS Piaseczno 2:38.59 468 35.15 39.97 42.75 40.72
6. RECZEK, Nina 14 KS ,,Wisła'' Puławy 2:39.17 463 36.52 40.54 41.66 40.45
7. BANASZEK, Blanka 14 MKS Trójka Łódź 2:41.89 440 37.72 42.45 42.37 39.35
8. WRÓBLEWSKA, Anna 14 SSP ,,Orka'' Iława 2:44.78 417 37.74 41.37 43.51 42.16
9. BORAWSKA, Pola 14 MTP Kormoran Olsztyn 2:49.47 383 38.09 43.41 44.85 43.12

10. KOWALCZYK, Helena 14 MKS Trójka Łódź 2:53.98 354 41.01 45.32 44.84 42.81
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